南政办〔2021〕43号

南安市人民政府办公室关于调整
充实南安市语言文字工作委员会成员的通知

各乡镇（街道）人民政府（办事处）、雪峰开发区、经济开发区管委会，市直有关单位：
鉴于人事变动和工作需要，经市政府同意，决定对南安市语言文字工作委员会成员进行调整充实，并成立南安市迎接“省语言文字工作督导评估”工作领导小组（成员名单见附件）。现将调整充实后的组成名单通知如下：
主  任：邱雪亮  市人民政府副市长
副主任：郑开储  市人民政府办公室一级主任科员
[bookmark: _GoBack]潘高鹏  市委宣传部副部长
            陈少波  市教育局局长
委  员：陈锡峰  市委统战部副部长
余伟真  市委编办副主任
陈文耀  市教育局市管副科级干部
张燕春  市发展和改革局党组成员、二级主任科员
李剑文  市科学技术局党组成员
陈昭斌  市工业和信息化局党组成员
叶菊芳  市公安局政工室负责人
王志斌  市民政局副局长
黄龙凤  市司法局党组成员、政治处主任
郑雪蓉  市财政局党组成员、总会计师
杨佩艺  市人力资源和社会保障局副局长
陈  欣  市住房和城乡建设局副局长
邱民楷  市交通运输局副局长
林伟剑  市商务局副局长
黄剑平  市文化体育和旅游局市管副科级干部
陈连升  市卫生健康局党组成员、四级主任科员
邱阳川  市市场监督管理局副局长
谢思孟  市城市管理局党组成员、副局长
许琦婧  市融媒体中心副主任
黄文赐  市总工会党组成员、副主席
杨雯清  团市委副书记
许姿蓉  市妇联副主席
周超荣  市残联副理事长
市语言文字工作委员会下设办公室，挂靠在市教育局，办公室主任由陈文耀同志兼任，副主任由蔡建家同志担任。

附件：南安市迎接“省语言文字工作督导评估”工作领导
小组成员名单

                          南安市人民政府办公室
                           2021年9月8日
（此件主动公开）

附件

南安市迎接“省语言文字工作督导评估”
工作领导小组成员名单

组  长：邱雪亮  市人民政府副市长、市语委主任
副组长：陈少波  市语委副主任、市教育局局长
黄双龙  市委办副主任
        郑开储  市人民政府办公室一级主任科员
张言捷  市委组织部副部长
            潘高鹏  市委宣传部副部长
            陈锡峰  市委统战部副部长
陈哲群  市人大教科文卫委主任
            赵福建  市政协专职常委提名人选
委  员：陈振华  市委编办事业单位登记管理局局长
            陈金贵  市直党工委副书记
            王向阳  市人民政府教育督导室主任
            陈文耀  市教育局市管副科级干部
张燕春  市发展和改革局党组成员、二级主任科员
李剑文  市科学技术局党组成员
陈昭斌  市工业和信息化局党组成员
叶菊芳  市公安局政工室负责人
王志斌  市民政局副局长
黄龙凤  市司法局党组成员、政治处主任
郑雪蓉  市财政局党组成员、总会计师
杨佩艺  市人力资源和社会保障局副局长
陈  欣  市住房和城乡建设局副局长
邱民楷  市交通运输局副局长
陈朝阳  市农业农村局党组成员
林伟剑  市商务局副局长
黄剑平  市文化体育和旅游局市管副科级干部
陈连升  市卫生健康局党组成员
邱阳川  市市场监督管理局副局长
谢思孟  市城市管理局党组成员、副局长
许琦婧  市融媒体中心副主任
吴少妮  市行政服务中心管理委员会副主任
黄文赐  市总工会党组成员、副主席
杨雯清  团市委副书记
许姿蓉  市妇联副主席
黄跃坤  市工商联合会副主席
王婷婷  市文联副主席
周超荣  市残联副理事长
郭治海  邮政公司南安分公司副总经理
雷文瑜  电信公司南安分公司副总经理
康振辉  移动公司南安分公司副经理
王远达  联通公司南安分公司消互部门总监
蔡向真  泉州银保监分局南安监管组副组长
郭莎婷  溪美街道综合便民服务中心主任
李燕婷  柳城街道党工委组织委员、宣传委员
谢鲁艺  美林街道人大工委主任
陈福生  省新镇人民政府二级主任科员
蔡小建  东田镇人民政府二级主任科员
郭毅珊  仑苍镇乡村振兴服务中心主任
苏俊贤  英都镇综合执法队队长
柯琳琳  翔云镇党委宣传委员、镇政府副镇长
黄紫教  眉山乡人大主席
林志成  金淘镇人民政府副镇长
戴泽文  蓬华镇党委副书记
李瑞强  诗山镇人民政府副镇长
陈嘉金  码头镇人民政府二级主任科员
黄毅琳  九都镇党委二级主任科员
雷进荣  向阳乡党委宣传委员、统战委员
傅伊明  罗东镇党委副书记、政法委员
杨  波  乐峰镇人大主席提名人选
傅培坤  梅山镇党委副书记
陈德勤  洪濑镇党委组织委员
陈炜生  洪梅镇人武部部长
吴鸿海  康美镇党委宣传委员、镇政府副镇长
刘金绵  丰州镇人民政府副镇长提名人选
卢清梅  霞美镇人民政府副镇长
陈雅丽  官桥镇党委二级主任科员
苏逸群  水头镇人民政府副镇长提名人选
王政兴  石井镇人大副主席
领导小组下设办公室，办公室主任： 陈文耀（兼），办公室副主任：蔡建家。办公室挂靠在市语委办（市教育局），电话：86367837 传真：86367809，电子邮箱：nananyw@126.com。

 (
—
7
 —
)

市直有关单位：市委宣传部、统战部、编办、融媒体中心，市发改局、教育局、科技局、工信局、公安局、民政局、司法局、财政局、人社局、住建局、交通运输局、商务局、文体旅局、卫健局、市场监管局、城管局、市人民政府教育督导室，总工会、团市委、妇联、残联。
抄送：泉州市语言文字工作委员会。
南安市委办、人大办、政协办。
市政府邱雪亮副市长。
南安市人民政府办公室                     2021年9月9日印发